TOroBbI TIMCT aHKETUPOBAHWA POAUTESEA BOCTIUTAHHUKOB
MBAOY «[eTckumin cag Nol . CBeTOropcka» Ha Temy:
«Y[10B/IETBOPEHHOCTb Ka4eCTBOM 06pa3oBaTe/IbHbIX YC/yr B CUCTEME [AOLLIKO/TIbHOIO
06pasoBaHusi» 2018 T.
BCEIo OnNPOWEHO: 153 YE/TOBEKA
1 Kak gonro Bawu pe6eHOK MoceLlaeT AaHHOe AOLLKOSIbHOE YUpeXXieHne?

1) meHee lropa 2) o1 lropa fo 2-x net 3) OGonee 2-x nert
27 (17.65%) 22 (14.37 %) 104 (67.97%)

2. CokenaHvem 1 Bawl pebeHOK XoauT B AETCKMIA cag?
1) fa 2) Ckopee, fa 3) Ckopee, HeT 4) Hert 5) 3aTpypgHawcChb
81 (52,94% ) 64 (41,83%) 4(2,62%) 1(0,65%) otBeTnTb 3 ( 1,96 %)

3. Kak 6bl Bbl ougHWM 06LLMIA ypoBeHb KadecTBa 00pasoBaHVsl B [ETCKOM Cady, KOTOpbIiA
roceLLigeT Ball pebeHOK? (BbIbepuTe, NOXasyiicTa, OOVH BapUaHT OTBETA)
1) OTnunyHoe 2) Xopowee 3)Y poBNeTBOPUTENDbH 4)HeypoBnetrsopuTens 5) 3aTpygHAwCb

47 (30,71%) 92 (60,13% ) oe  13(8,49%) Hoe 0% 0TBETUTL 1 (0,65%)

4. CuutaeTe /M Bbl, YTO aAMUHUCTPaLMA AETCKOro caja 1 neaarory co3aatoT BCe YCoBUs s
NPOSIB/IEHNA N Pa3BUTUA CMOCOOHOCTeN Ballero pebéHka?

1) Oa 2) Ckopee, fa 3) Ckopee, HeT 4) Hert 5) 3aTpyAaHAOCb
81 (52,94%) 65 (42,48%) 4 (2,62%) 0% 0TBEeTUTL 3(1,96% )

5. KakoBbl, Ha Balll B3r/si, OTHOLLEHWS! MexKly BOCMMTATENSIMIA 1 Balmm peGeHKoM?

1) LoBepuTenbHble, 1) 2) PaBHOgywW H 3) 4)
3a60TANBLIE NobpoxenatenbHbl e ble, OTCTPaHEeHHble KOHPAUKTHBI € 3aTpyAHACb
85 (55,55% ) 67 (43,79%) 1(0,65%) 0% oTBeTnTb 0%

6. Ecrm 6bl 'y Bac ceityac 6611 BbIGop, npearnoynn 6bl Bbl 0TAaTb pebeHKa B APYro AeTCKUIA
can?
1) Hert 2) Ckopee, HeT 3) Ckopee, fa 4) Oa 0% 5) 3aTpyaHAatlCb
104 (67,97%) 45 (29,41%) 3 (1,96%) oTBeTUTL 1 (0,65%)

7. Kak Bbl cumTaeTe, COOTBETCTBYET /M COAEPXKAHWE OpraHmM3yeMoi 06pa3oBaTe/lbHON
[eATeNbHOCTY MHTEPECaM W BO3MOXKHOCTSIM Balliero pebeHka?
1)Aa 1) Ckopee, fa 2) Ckopee, HeT 3) Her 4) 3aTpyAHAtOCH
82 (53,59%) 67 (43,79%) 1(0,65%) 0% 0TBeTUTL 3 ( 1,69%)

8. CornacHbl /m Bbl ¢ Tem, 4TO 3[aHne, MOMELLEHNA N UIPOBbIE TMJ10WaAK AETCKOro caja
XOPOLLO 060pyaoBaHbl (OTBEYalOT COBPEMEHHBIM TPeboBaHWSIM W BO3PACTHLIM OCOGEHHOCTSIM
JeTein)?

1) [Oa 2) Ckopee, fa 3) Ckopee, HeT 4) Hert 5) 3aTpyAaHAtOCb
60 (39,21%) 67 (43,79%) 10(6,53% ) 4 (2,62%) 0TBeTUTL 12 (7,84%)

9. YcTpavBaeT /m Bac opraHusaumsi MUTaHVSE B IETCKOM cafy (KauyecTBO MUTaHMS], PaLvioH,
BATAMUHM3ALWSA U T.4.)?

1) fa 2) Ckopee, fa 3) Cxkopee, HeT 4) Hert 5) 3aTpyAHACb
58 (37,90%) 50 (32,67%) 18(11,76% ) 20(13,07% ) oTBeTNTL 7 (4,57%)

10. CI'IOCOﬁCTBnyT N MeponpuAaTua, nNpoBoguMbie B AETCKOM Cafy, COXpaHEHNIO, YKPETN/IEHUNHO
N PasBUTMIO 300P0BbA Balero pebeHka?
1) [Oa 2) Ckopee, fa 3) Ckopee, HeT 4) Hert 5) 3aTpyAaHSACb
92 (60,13%) 53 (34,64% ) 3(1,69%) 0% 0TBETUTL 5 (3,26% )




11. HanpaeneHa fm pabota [eTCKOro caja Ha BbIsiB/EHVe, MOAAEPXKKY W [AeMOHCTpaumto
[OCTVKeHWIA Balero pebeHka?
r]_) p'r 2) Cxkopee, ga 3) Ckopee, HeT 4) Hert 5) 3aTpyAaHACb
92 (60,13%) 51 (33,33%) 3 (1,16%) 0% oTBeTUTL 7 (4,57%)

12. OcyLLECTB/SIOT /1N NMegarory AeTCKOro caia MHAVBUAya/bHbIA Noaxos K Ballemy pebeHKy?

1) [Oa 2) Cxkopee, ga 3) Ckopee, HeT 4) Hert 5) 3aTpyAaHACb
97 (63,39% ) 45 (29,41%) 4 (2,62% ) 0% oTBeTUTL 7 (4,57%)

13.  TMonesHbl N1, Ha Bawl B3rfsg, creuvanbHble pasBMBatoLLyie (KOPPEKLIMOHHbIE)
3aHATVSA C AETbMU?

1) [Oa 2) Ckopee, fa 3) Ckopee, HeT 4) Hert 5) 3aTpyAHAOCb
101 (66,01% ) 48 (31,37%) 0% 0% oTBeTUTL 4 (2,62% )

14. Pa3HoOOpasHbl /1 BUAbl  AETCKOA  [eATeNbHOCTU  (MrPOBOl,  MO3HABATE/IbHON,
(hV3KYNbTYPHO-0310POBUTE/BHON, XyA0XKECTBEHHO-3CTETUYECKOA U T.0.), B KOTOPYI BK/IHOYEH
PeBEHOK B TEUEHME HS?

1) [Oa 2) Cxkopee, ga 3) Ckopee, HeT 4) Hert 5) 3aTpyAHA Cb
99 (64,70%) 49 (32,02% ) 0% 0% oTBeTUTbL 5 (3,26% )

15. Mony4aeTe /i Bbl BCO HEOOXOAMMYHO MH(OPMALIMIO 0 paboTe AETCKOro caaa (CaiT,
HarnsaHast HopMauwms, BCTPeYM ¢ negaroramm 1 agMMHUCTpauvein u T.a,)?
fe) Oa 2) Ckopee, 3) CKkopee, HeT 4) Hert 5) 3aTpyAHAOCH
91 (59,47%) na 52 (33,98%) 3 (1,69%) 3 (1,69%) oTBEeTUTL 4 (2,62%)

16. Ha Bawu B3rnsig, obecrnevvsaeT /v AOLLIKOMbHAsA 06pasoBaTe/ibHasA opraHn3aums yposeHb
PasBUTUA BaLuero p66€H Ka, HEO6XO,DJ/IMI:II7I eMy /14 rnocneayroero ycrnewHoro 06y‘-IEHI/IFI B
LLIKOSe?

]_) ﬂa 2) Ckopee, 3) Ckopee, HeT 4) Hert 5) 3aTpyAaHAtOCH
89 (58,16%) na 48 (31,37% ) 4 (2,62%) 0% oTBeTUTL 19 (12,41%)

17. B pocTaToqHON N Mepe AETCKUA caf, 0becrnedeH MrpyLuKamy, HarisigHbIMA NocoousiMA,
COBPEMEHHbIM 060pYyA0BaHVEM A/1A 3aHATUIA C AETbMI?
]_) [a 2) Ckopee, 3) CKkopee, HeT 4) Hert 4 5) 3aTpyAaHACb
81 (52,94%) na 45 (29,41%) 18 (11,76%) (2,62% ) 0TBeTUTL 5 (3,26% )

18. B moctaTouHOM M Mepe B AETCKOM cafly Co6/HaatoTCs CaHUTaPHO-MUIMEHNYECKME
TpeboBaHMA (YACTOTA MOMELLIEHWIA, PEXUMHBbIE MOMEHTbI, TEM/I0BO PEXUM, MPOBETPUBAHIE,
NPOrynKK, Hanyme NUTLEBOI BOAbI U T.4.)7?
1) Oa 2) Ckopee, 3) Ckopee, 4) Hert 5) 3aTpyAaHACb
102 (66,66% ) na 42 (27,45% ) HeT 4 (2,61% ) 1(0,65%) oTBeTUTL 4 (2,61% )

19. ¥ 0BNeTBOPEHbI i Bbl OTHOLLIEHEM COTPYAHWKOB [AETCKOro cafa K BOCMUTaHHMKaM?

1) Oa 2) Ckopee, fa 3) Ckopee, HeT 4) Hert 5) 3aTpyAHACb

122 (79,73%) 27 (17,64%) 3 (1,16%) 0% oTBeTuTbL 1 (0,65%)

20. BcTpeyaeTe M Bbl NOHMMaHWe M Mony4aeTe /M MOAAEPXKKY Meaaroros Mnpyi COBMECTHOM
PeLLEHNN I'IpO6J'I€M, CBA3aHHbLIX C o6yqu|/|e|v| " BOCMNUTaHNEM p66EHKa?

1) hOa 2) Ckopee, fa 3) CKkopee, HeT 4) Hert 5) 3aTpyaHACb
115 (75,16% ) 32 (20,91%) 1(0,65%) 0% oTBeTUTL 5 (3,26%)



21,  YuuTbiBaeTe /1 Bbl MosyyeHHble OT MefaroroB pPeKoMeHZauumM Mpu BOCMUTaHWN
pebeHKa, OopraHM3aLUMn pasBMBatOLLMX WP WM COBMECTHOW AesTeNIbHOCTW B3POC/IOr0 M pebeHKa
foma?

1) Oa 2) Ckopee, fa 3) Ckopee, HeT 4) Hert 5) 3aTpyAaHACb
100 (65,35% ) 49 (32,02%) 1(0,65%) 0% 0TBeTUTL 3 (1,16%)

22. KakoB, Ha Balu B3rnsg, peiTuHI AETCKOro cafa Cpeay Apyrmx AOLIKONbHbIX
06pasoBaTe/bHbIX OpraHu3aLmin?

1)Bbicokui 2)CKopee, BbICOKUIA 3)Ckopee, 4)H wn3knii 5)3aTpyaHsatoCb

65 (42,48% ) 67 (43,79%) HeBblI COKMIA 10 1(0,65%) oTBeTUTL 10
(6,53%) (6,53%)



AHanun3 pe3ynbTaToB:

MpAamMble BONpOCH - HOMepa

OTHOWEHME K fleTCKOMY cajy - 2, 6, 22

Y LOBNETBOPEHHOCTb Ka4yeCcTBOM

ob6pasoBaHusa - 3

Y LOBNEeTBOPEHHOCTb YyCNOBMAMMK - 4

O6pa3oBaTenbHas AEATENbHOCTb

LeTckoro caga - 7

AononHuTeNbHbIE

OTHOWEeHNEe K JeTCKOMY cagy - 5, 19

Y L0BNEeTBOPEHHOCTb KayecTBOM

obpaszoBaHus -

7, 11, 12, 14

Y LOBNEeTBOPEHHOCTb YCAOBUAMMU -

8,9, 11, 12, 13, 15, 17, 18

OGpasoBaTeanaﬂ [EeATeNbHOCTH

4eTCKOro capga -

10, 11, 13, 16,20,21

22

19

11

12

14

11

12

13

15

17

18

10

11

13

16

20

21

Yuncno oteeToB

149

Yuncno oTBeToB

152

149

143

142

148

143

149

147

132

Yuncno oTBeTosB

% oT yucna

ONpPOWEeHHBbIX

97,4

% oT yucna

ONpPOWEeHHBIX

93,5

97,4

MpoueHT OT uncna

OnpoweHHbIX

KomMMeHTapuun akcnepra

BbICOKWIA ypOBEHb

92,8%

BbICOKWii ypoBeHb

BbICOKUIA ypoBEHb

BbICOKMIA ypoBeHb

KommeHTapumn akcnepra

BbIcoKUiA ypoBeHb

98,4%

Bbicokuii ypoBeHb

95,1%

BbicoKuii ypoBeHb

88,39%

BbIcokuii ypoBeHb

94,8%

KoMMeHTapuu akcneprta



OTHOWEHUE K AETCKOMY cagy 727 95,03 BbICOKNIA YpOBEHb

Y AOBNEeTBOPEHHOCTb Ka4eCTBOM
o6pasoBaHunA 721 94,25 BbicOKM ypoBeHb

Y 1OBNeTBOPEHHOCTb YCAOBUAMM 89,18 BbiCOKU YyPOBEHb
1228

O6pasoBaTenbHas AeATeNbHOCTb A4ETCKOTO
capa 1019 95,14 BbiCOKMIN ypoBeHb

NToro 3695 92,89 BbicoKuiA ypoBeHb

O6Lwnin BbIBOA:
B aHKeTMpoBaHUM NPUHANM yyacTune 153 poanTens (3aKOHHbIX NpefacTaBuTens) us 252, 4to
cocTtasngeT 60,7%.
Mo pe3ynbTaTaM aHKeTMPOBaHUS YA0B/ETBOPEHHOCTL Ka4eCTBOM 06pa30BaTe/IbHbIX YCYr B
06pa3oBaTe/ibHON OpraHmn3aumMm Ha 0YeHb BbICOKOM YpoBHE (92,89%).



